



EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 130/2023. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de consumo (do tipo hidráulico) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023. CONTRATADO: P H BARROS SANTANA COMERCIO EPP, CNPJ: 00.863.224.0001-27, av. contorno leste, nº 02, loja 01/a, parque aurora, são luis/ma cep: 65051872. REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE BARROS SANTANA, portador do CPF n.º 411660353-87. VALOR DO CONTRATO: R\$120.964,00 (cento e vinte mil e novecentos e sessenta e quatro reais). DOTAÇÃO: 12.361.0064.1049.0000 MANUT E FUNC ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. VIGENCIA: ate 31/12/2023. BASE LEGAL: Lei do Pregão nº 10.520/02, e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Claudiana Câmara Guimarães Costa. Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 131/2023. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 - Sistema de Registro de Preços - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de Educação. REPRESENTANTE: Claudiana Câmara Guimarães Costa. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de consumo (do tipo hidráulico) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023. CONTRATADO: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP, CNPJ: 30.355.199/0001-31, Rua 7 de setembro, BAIRRO: Centro, CEP: 65.670-000 CIDADE: PARAIBANO – MA. REPRESENTANTE: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR, portador do CPF n.º 052.034.673-40. VALOR DO CONTRATO: R\$ 146.857,16 (cento e quarenta e seis mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos). DOTAÇÃO: 12.361.0064.1049.0000 MANUT E FUNC ENSINO FUNDAMENTAL – FUNDEB 30% - 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. VIGENCIA: ate 31/12/2023. BASE LEGAL: Lei do Pregão nº 10.520/02, e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Claudiana Câmara Guimarães Costa. Secretário Municipal de Educação.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010.3001.03/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 08/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 24/02/2023

ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, havendo Julgamento de recurso, ADJUDICO o objeto para o fornecimento de urnas fúnebres e serviços fúnebres, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

RESULTADO:

FORNECEDOR		MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA			10.760.286/0001-67	
LOTE/ITEM		FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL	
001	Urna Popular para Adultos– urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	600,00	80	48.000,00	
002	Urna Popular Infantil – urna funerária de madeira de 60cm até 1,40m, forro	MADEFERRO	580,00	44	25.520,00	





003	Urna Intermediária – P20 - urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	820,00	128	104.960,00
004	Mortalha Feminina - Simples– vestido, meia, manto.	DEVID CONFECCÕES	140,00	88	12.320,00
005	Mortalha Masculina –Simples – calça, camisa, meia, gravata.	DEVID CONFECCÕES	220,00	88	19.360,00
006	Ornamentação da Urna – flores artificiais	RENASCER	300,00	88	26.400,00
007	Tanatotaxia (conservação de corpo)	PROPRIA	1.050,00	88	92.400,00
008	Translado de corpo via Terrestre	PROPRIA	3,00	11194	33.582,00
009	Aluguel de Paramentos de Velório – simples – 4 velas, véu, placa velório, carro	PROPRIA	340,00	249	84.660,00
010	Urna Popular para Adultos– urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	900,00	20	18.000,00
011	Urna Popular Infantil – urna funerária de madeira de 60cm até 1,40m, forro	MADEFERRO	580,00	11	6.380,00
012	Urna Intermediária – P20 - urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	2.000,00	32	64.000,00
013	Mortalha Feminina - Simples– vestido, meia, manto.	DEVID CONFECCÕES	200,00	22	4.400,00
014	Mortalha Masculina –Simples – calça, camisa, meia, gravata.	DEVID CONFECCÕES	200,00	22	4.400,00
015	Ornamentação da Urna – flores artificiais	RENASCER	300,00	22	6.600,00
016	Tanatotaxia (conservação de corpo)	PROPRIA	1.050,00	22	23.100,00
017	Translado de corpo via Terrestre	PROPRIA	3,00	2798	8.394,00
018	Aluguel de Paramentos de Velório – simples – 4 velas, véu, placa velório, carro	PROPRIA	340,00	62	21.080,00
QTD:	18			VALOR TOTAL:	603.556,00

PASTOS BONS, 21 de março de 2023; Márcia Barbalho Teixeira Rego - Secretária Municipal de Assistência Social.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010.0102.03/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 01/03/2023

ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, havendo Julgamento de recurso, ADJUDICO o objeto para o fornecimento de Bombas e peças de bombas de Poços artesanais, para atender as necessidades do município de Pastos Bons/MA.

RESULTADO:

FORNECEDOR	MARCIEL LIMA COSTA	28.869.450/0001-34			
LOTE/ITEM	FABRICANTE/ MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL	
001	BOMBA SUB GIRO 3" GT0307 0,50HP 220V MT ANAUGER	anauger	1.005,00	9	9.045,00
002	BOMBA SUB GIRO 3" GT0314 1,00HP 220V MT ANAUGER	anauger	1.226,00	9	11.034,00
003	BOMBA SUB GIRO 3" GT0318 1,50HP 220V MT ANAUGER	anauger	1.447,00	9	13.023,00
004	BOMBA SUB GIRO 4" GR0511 2,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.277,00	9	20.493,00
005	BOMBA SUB GIRO 4" GR0515 3,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.606,00	9	23.454,00
006	BOMBA SUB GIRO 4" GR0310 1,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	1.845,00	9	16.605,00





007	BOMBA SUB GIRO 4" GR0321 3,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.583,00	9	23.247,00
008	BOMBA SUB GIRO 4" GR0317 2,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	1.958,00	9	17.622,00
009	BOMBA SUB GIRO 4" GR0312 1,50HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.005,00	9	18.045,00
010	BOMBA SUB GIRO 4" GR0321 3,00HP 380V T ANAUGER	anauger	1.716,00	9	15.444,00
011	BOMBA SUB GIRO 4" GR0509 1,50HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.150,00	9	19.350,00
012	MBP 4R3PA-19 230/002/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	2.068,00	9	18.612,00
013	MBP 4R5PA-12 230/002/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	2.087,00	9	18.783,00
014	MBP 4R5PA-18 230/003/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	3.166,00	9	28.494,00
015	MBP 4R5PA-16 230/003/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	2.947,30	9	26.525,70
016	MOTOR SUB GIRO 4" 3,00HP 380V TRIFAS ANAUGER	anauger	1.860,00	9	16.740,00
017	MT 230/003/38TRMOTOR TRIFASICO PARA BOMBA SUBMERSA LEÃO	leão	1.703,00	9	15.327,00
018	MT 230/003/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA SUBMERSA LEÃO	leao	1.846,00	9	16.614,00
019	MT 230/002/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA SUBMERSA LEÃO	leão	1.747,00	9	15.723,00
020	MOTOR OM4A 3HP 220V MONO	ebara	1.944,00	9	17.496,00
021	MOTOR OM4A 3HP 380VT EBARA	ebara	1.770,90	9	15.938,10
022	BOMBEADOR GIRO 4" 3,00HP GR0321 ANAUGER	anauger	927,50	9	8.347,50
023	BOMBEADOR GIRO 4" 3,00HP GR0515 ANAUGER	anauger	849,62	9	7.646,58
024	BB 4R5PA-18BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	leão	1.122,88	9	10.105,92
025	BB 4R3PA-19BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	leão	860,00	9	7.740,00
026	BB 4R4PA-16BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	leão	760,00	9	6.840,00
027	BOX COMANDO GIRO M 2,00HP 230V ANAUGER	anauger	700,00	9	6.300,00
028	PN CPD/003/22MONO COMPONENTES PARA BOMBAS HIDRAULICAS	leão	1.300,00	9	11.700,00
029	CONTATOR CJX2- 1810 LUKMA	lukma	110,00	9	990,00
030	CONTATOR CJX2- 2510 LUKMA	lukma	170,00	9	1.530,00
031	LUKMA CONT. CJX2- 3210	lukma	200,00	9	1.800,00
032	CONTATOR CJX2- 4011 LUKMA	lukma	230,00	9	2.070,00
033	RELÉ LR2 D1322 17-25A LUKMA	lukma	70,00	9	630,00
034	RELÉ LR2 D1321 12-18A LUKMA	lukma	80,00	9	720,00
035	RELÉ FALTA DE FASE LK-GFF S/N 380V LUKMA	lukma	100,00	9	900,00
036	RELE TEMPORIZADOR LK-RT 0-30S 220V LUKMA	lukma	70,00	9	630,00
037	CHAVE MAGNÉTICA 5CV 380V 7-10A LUKMA	lukma	220,00	9	1.980,00
038	CHAVE MAGNÉTICA MONOFÁSICA 3CV 220V 17-25A LUKMA	lukma	280,00	9	2.520,00
039	CHAVE DE PARTIDA ELETRONICA EPX 2CV	epx	100,00	9	900,00
040	CHAVE DE PARTIDA ELETRONICA EPX 3CV	epx	115,00	9	1.035,00
041	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 440V LUKMA	lukma	39,00	9	351,00
042	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 440V LUKMA	lukma	45,00	9	405,00
043	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440V LUKMA	lukma	35,00	9	315,00
044	CAPACITOR DE PARTIDA 378-454 UF 127V	tekle	25,00	9	225,00
045	CAPACITOR PARTPARTIDA 270-324UF 250V	tekle	40,00	9	360,00
046	CAPACITOR PARTIDA 540-648UF 110V	tekle	40,00	9	360,00



047	VOLTÍMETRO LK-V72 250V	tekle	60,00	9	540,00
048	VOLTÍMETRO LK-V72 500V	tekle	60,00	9	540,00
049	VOLTÍMETRO LK-V96 500V	tekle	80,00	9	720,00
050	VOLTÍMETRO SF-52 250V	tekle	100,00	9	900,00
051	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	tekle	10,00	9	90,00
052	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	tekle	60,00	9	540,00
053	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 10A	tekle	50,00	9	450,00
054	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A	tekle	35,00	9	315,00
055	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	tekle	10,00	9	90,00
QTD:	55		VALOR TOTAL:		458.200,80

PASTOS BONS, 21 de março de 2023; Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretária Municipal de Saúde.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010.3001.03/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 08/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 24/02/2023

ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, havendo Julgamento de recurso, HOMOLOGO o objeto para o fornecimento de urnas fúnebres e serviços fúnebres, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

RESULTADO:

FORNECEDOR		MARIA DE JESUS C. MATOS DA SILVA			10.760.286/0001-67	
LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL		
001	Urna Popular para Adultos– urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	600,00	80	48.000,00	
002	Urna Popular Infantil – urna funerária de madeira de 60cm até 1,40m, forro	MADEFERRO	580,00	44	25.520,00	
003	Urna Intermediária – P20 - urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	820,00	128	104.960,00	
004	Mortalha Feminina - Simples– vestido, meia, manto.	DEVID CONFECÇÕES	140,00	88	12.320,00	
005	Mortalha Masculina –Simples – calça, camisa, meia, gravata.	DEVID CONFECÇÕES	220,00	88	19.360,00	
006	Ornamentação da Urna – flores artificiais	RENASCER	300,00	88	26.400,00	
007	Tanatopraxia (conservação de corpo)	PROPRIA	1.050,00	88	92.400,00	
008	Translado de corpo via Terrestre	PROPRIA	3,00	11194	33.582,00	
009	Aluguel de Paramentos de Velório – simples – 4 velas, véu, placa velório, carro	PROPRIA	340,00	249	84.660,00	
010	Urna Popular para Adultos– urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	900,00	20	18.000,00	
011	Urna Popular Infantil – urna funerária de madeira de 60cm até 1,40m, forro	MADEFERRO	580,00	11	6.380,00	
012	Urna Intermediária – P20 - urna funerária de madeira de 1,90m, forro TNT,	MADEFERRO	2.000,00	32	64.000,00	
013	Mortalha Feminina - Simples– vestido, meia, manto.	DEVID CONFECÇÕES	200,00	22	4.400,00	
014	Mortalha Masculina –Simples – calça, camisa, meia, gravata.	DEVID CONFECÇÕES	200,00	22	4.400,00	
015	Ornamentação da Urna – flores artificiais	RENASCER	300,00	22	6.600,00	





016	Tanatotaxia (conservação de corpo)	PRÓPRIA	1.050,00	22	23.100,00
017	Translado de corpo via Terrestre	PRÓPRIA	3,00	2798	8.394,00
018	Aluguel de Paramentos de Velório – simples – 4 velas, véu, placa velório, carro	PRÓPRIA	340,00	62	21.080,00
QTD:	18			VALOR TOTAL:	603.556,00

PASTOS BONS, 22 de março de 2023; Márcia Barbalho Teixeira Rego - Secretária Municipal de Assistência Social.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010.0102.03/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 12/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 01/03/2023

ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02) considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada todas as fases de julgamento, havendo Julgamento de recurso, HOMOLOGO o objeto para o fornecimento de Bombas e peças de bombas de Poços artesanais, para atender as necessidades do município de Pastos Bons/MA.

RESULTADO:

FORNECEDOR		MARCIEL LIMA COSTA		28.869.450/0001-34	
LOTE/ITEM		FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001	BOMBA SUB GIRO 3" GT0307 0,50HP 220V MT ANAUGER	anauger	1.005,00	9	9.045,00
002	BOMBA SUB GIRO 3" GT0314 1,00HP 220V MT ANAUGER	anauger	1.226,00	9	11.034,00
003	BOMBA SUB GIRO 3" GT0318 1,50HP 220V MTANAUGER	anauger	1.447,00	9	13.023,00
004	BOMBA SUB GIRO 4" GR0511 2,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.277,00	9	20.493,00
005	BOMBA SUB GIRO 4" GR0515 3,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.606,00	9	23.454,00
006	BOMBA SUB GIRO 4" GR0310 1,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	1.845,00	9	16.605,00
007	BOMBA SUB GIRO 4" GR0321 3,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.583,00	9	23.247,00
008	BOMBA SUB GIRO 4" GR0317 2,00HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	1.958,00	9	17.622,00
009	BOMBA SUB GIRO 4" GR0312 1,50HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.005,00	9	18.045,00
010	BOMBA SUB GIRO 4" GR0321 3,00HP 380V T ANAUGER	anauger	1.716,00	9	15.444,00
011	BOMBA SUB GIRO 4" GR0509 1,50HP 230V MT COM BOX ANAUGER	anauger	2.150,00	9	19.350,00
012	MBP 4R3PA-19 230/002/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	2.068,00	9	18.612,00
013	MBP 4R5PA-12 230/002/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	2.087,00	9	18.783,00
014	MBP 4R5PA-18 230/003/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	3.166,00	9	28.494,00
015	MBP 4R5PA-16 230/003/23MO B25BOMBA CENTRÍFUGA MONO LEÃO	leão	2.947,30	9	26.525,70
016	MOTOR SUB GIRO 4" 3,00HP 380V TRIFAS ANAUGER	anauger	1.860,00	9	16.740,00
017	MT 230/003/38TRMOTOR TRIFASICO PARA BOMBA SUBMERSA LEÃO	leão	1.703,00	9	15.327,00
018	MT 230/003/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA SUBMERSA LEÃO	leao	1.846,00	9	16.614,00
019	MT 230/002/23MOMOTOR MONOFASICO PARA BOMBA SUBMERSA LEÃO	leão	1.747,00	9	15.723,00
020	MOTOR OM4A 3HP 220V MONO	ebara	1.944,00	9	17.496,00
021	MOTOR OM4A 3HP 380VT EBARA	ebara	1.770,90	9	15.938,10





022	BOMBEADOR GIRO 4" 3,00HP GR0321 ANAUGER	anauger	927,50	9	8.347,50
023	BOMBEADOR GIRO 4" 3,00HP GR0515 ANAUGER	anauger	849,62	9	7.646,58
024	BB 4R5PA-18BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	leão	1.122,88	9	10.105,92
025	BB 4R3PA-19BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	leão	860,00	9	7.740,00
026	BB 4R4PA-16BOMBA CENTRIFUGA SEM MOTOR	leão	760,00	9	6.840,00
027	BOX COMANDO GIRO M 2,00HP 230V ANAUGER	anauger	700,00	9	6.300,00
028	PN CPD/003/22MONO COMPONENTES PARA BOMBAS HIDRAULICAS	leão	1.300,00	9	11.700,00
029	CONTATOR CJX2- 1810 LUKMA	lukma	110,00	9	990,00
030	CONTATOR CJX2- 2510 LUKMA	lukma	170,00	9	1.530,00
031	LUKMA CONT. CJX2- 3210	lukma	200,00	9	1.800,00
032	CONTATOR CJX2- 4011 LUKMA	lukma	230,00	9	2.070,00
033	RELÉ LR2 D1322 17-25A LUKMA	lukma	70,00	9	630,00
034	RELÉ LR2 D1321 12-18A LUKMA	lukma	80,00	9	720,00
035	RELÉ FALTA DE FASE LK-GFF S/N 380V LUKMA	lukma	100,00	9	900,00
036	RELE TEMPORIZADOR LK-RT 0-30S 220V LUKMA	lukma	70,00	9	630,00
037	CHAVE MAGNÉTICA 5CV 380V 7-10A LUKMA	lukma	220,00	9	1.980,00
038	CHAVE MAGNÉTICA MONOFÁSICA 3CV 220V 17-25A LUKMA	lukma	280,00	9	2.520,00
039	CHAVE DE PARTIDA ELETRONICA EPX 2CV	epx	100,00	9	900,00
040	CHAVE DE PARTIDA ELETRONICA EPX 3CV	epx	115,00	9	1.035,00
041	CAPACITOR PERMANENTE 30UF 440V LUKMA	lukma	39,00	9	351,00
042	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 440V LUKMA	lukma	45,00	9	405,00
043	CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440V LUKMA	lukma	35,00	9	315,00
044	CAPACITOR DE PARTIDA 378-454 UF 127V	tekle	25,00	9	225,00
045	CAPACITOR PARTPARTIDA 270-324UF 250V	tekle	40,00	9	360,00
046	CAPACITOR PARTIDA 540-648UF 110V	tekle	40,00	9	360,00
047	VOLTÍMETRO LK-V72 250V	tekle	60,00	9	540,00
048	VOLTÍMETRO LK-V72 500V	tekle	60,00	9	540,00
049	VOLTÍMETRO LK-V96 500V	tekle	80,00	9	720,00
050	VOLTÍMETRO SF-52 250V	tekle	100,00	9	900,00
051	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	tekle	10,00	9	90,00
052	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A	tekle	60,00	9	540,00
053	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 10A	tekle	50,00	9	450,00
054	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A	tekle	35,00	9	315,00
055	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 10A	tekle	10,00	9	90,00
QTD:	55			VALOR TOTAL:	458.200,80

PASTOS BONS, 22 de março de 2023; Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretária Municipal de Saúde.





ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons - MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

